AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº. 002/2014
PROCESSO Nº 84/2014

O Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, torna público a realização de
licitação na modalidade Concorrência, objetivando a Concessão de Direito Real de Uso do: I – LOTE
URBANO Nº. 04 DA QUADRA Nº. 19, COM ÁREA DE 800,00M², MATRÍCULA Nº. 11.219 – CRI DO
2º OFÍCIO DE FRANCISCO BELTRÃO, PARANÁ, COM UMA EDIFICAÇÃO COM ÁREA DE
58,50M², EM ALVENARIA, COBERTA DE TELHAS DE FIBROCIMENTO E PISO CERÂMICO.         II
- 01 (UM) FORNO VIPINHO 0448 TRIF. 220V, 60HZ, COM CAVALETE, VIPÃO ELÉTRICO COM
CARRO FECHADO VIPÃO ELÉTRICO COM BAND. III - 01 (UMA) MISTURADEIRA RÁPIDA 24KG
TRIF. 220V, 60HZ.  IV – 01 (UMA) MODELADORA COM RET. TRIF. 220V, 60HZ.  V - 01 (UMA)
DIVISORA MANUAL DVC 30.  VI - 01 (UMA) BALANÇA 15 KG COM PRATO DE INOX. Para fins de
instalação de empresa de panificação, nas condições fixadas neste Edital e anexos, conforme a Lei
Municipal nº. 828/2014 de 16 de julho de 2014.

A forma de escolha da empresa vencedora será através da apresentação de maior número de
empregados, sendo comprovado mediante termo de compromisso, registrado no Cartório de Títulos e
Documentos com o número mínimo de 04 (quatro) empregados.

A concessão de direito real de uso será feita a título gratuito.
Data de abertura: às 09h00min do dia 08/09/2014.
O edital encontra-se a disposição dos interessados para verificação e aquisição após pagamento de
taxa de R$ 50,00 (cinqüenta reais) na Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado
do Paraná, sito a Avenida Iguaçu, 750, centro, na cidade de Nova Esperança do Sudoeste Estado do
Paraná, ou pelo Fone: (46)3546-1144, no horário das 08h00min às 11h30min horas e das 13h30min
às 17h30min horas.

Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, em 06 de Agosto de 2014.

   JAIR STANGE                                                                               DIRCEU BONIN
Prefeito Municipal                                                      Presidente da Comissão Permanente de Licitação